[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   16.09.2021                                                                                        № 48
О награждении Почетной

грамотой Ельнинского районного

Совета депутатов
В соответствии с  Положением о Почетной грамоте Ельнинского районного Совета депутатов, утвержденного решением Ельнинского районного Совета депутатов от 19.02.2009 г. №7, в связи с профессиональным праздником работников сферы образования  - Дня учителя.
Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
За добросовестный труд, высокий профессионализм в исполнении служебных обязанностей, инициативу, творчество и высокие достижения в профессиональной деятельности наградить Почетной грамотой Ельнинского районного Совета депутатов :

- Иванову Светлану Алексеевну  –специалиста I категории сектора по опеке и попечительству Администрации муниципального образования  «Ельнинский район» Смоленской области;

- Карпову Нину Степановну – учителя начальных классов МБОУ Павловской СШ;

- Шармакову Ирину Александровну – учителя ИЗО, технологии и преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ Ельнинской средней школы №2 им. К.И. Ракутина;

- Ореховскую Анну Александровну – учителя начальных классов МБОУ Коробецкой СШ.
2. Решение вступает в силу с момента приятия и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Ельнинского районного Совета депутатов

	                                       Е.Н. Гераськова